

Jan Rørdam Musikproduktion ApS

c/o Jan Rørdam, Sigurdsgade 39, 2200 København N

CVR-nr. 16 08 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.



Jan Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Rørdam Musikproduktion ApS
c/o Jan Rørdam
Sigurdsgade 39
2200 København N

CVR-nr.: 16 08 01 36
Stiftet: 8. april 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Rørdam

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 242 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	988.885	946
1 Personaleomkostninger	-626.525	-474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.334	-33
Driftsresultat	329.026	439
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-8.645	-8
Resultat før skat	320.381	422
Skat af årets resultat	-78.308	-99
Årets resultat	242.073	323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	220
Overføres til overført resultat	188.073	103
Disponeret i alt	242.073	323

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.767	99
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.767</u>	<u>99</u>
Deposita	12.375	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.142</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	17
Periodeafgrænsningsposter	41.572	17
Tilgodehavender i alt	<u>41.572</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	1.386.554	1.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.126</u>	<u>1.410</u>
Aktiver i alt	<u>1.527.268</u>	<u>1.521</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.054.822	867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	220
Egenkapital i alt	<u>1.308.822</u>	<u>1.287</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	78.320	99
Anden gæld	140.126	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.446</u>	<u>234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.446</u>	<u>234</u>
Passiver i alt	<u>1.527.268</u>	<u>1.521</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	558.988	450
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	4.673	21
	626.525	474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1